
2025年 5 月吉日 
 

株式会社日税サービス西日本 
代表取締役 松原 正和 

 

働き方改革に伴う営業時間外のご対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社では政府の働き方改革推進の方針に基づき、社員の労働環境改善と生産性向

上を目的として、業務運営の見直しを行っております。 

その一環として、誠に勝手ながら２０２５年６月１日より、平日の営業時間を【９：０

０～１８：００】とさせていただき、１８時以降のご来訪・オンライン会議・お電話での

対応を原則として控えさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 


